
ZARZĄDZENIE NR 3S&  /2021 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia lutego 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o
4.026.00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o
4.026.00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

a) Plan dochodów 133 047 127,00 zł., w tym:

• dochody bieżące w kwocie 121 700 986,00 zł.

• dochody majątkowe w kwocie 11 346 141,00 zł.

b) Plan wydatków 144 608 883,00 zł., w tym:

• wydatki bieżące 120 030 163,00 zł.

• wydatki majątkowe 24 578 720,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr ^3(^/2021 Burmistrza Sokółki z dnia 2 ^  lutego 2021 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 706 263,00 0,00 11 768,00 1 718 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

363 787,00 0,00 0,00 363 787,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 124 651,00 0,00 5 884,00 130 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

119 151,00 0,00 5 884,00 125 035,00

80104 Przedszkola 1 365 162,00 0,00 2 942,00 1 368 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

212 061,00 0,00 0,00 212 061,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

781 101,00 0,00 2 942,00 784 043,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 64 724,00 0,00 2 942,00 67 666,00

1
•

1 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, ó  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



•
2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu.państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

64 724,00 0,00 2 942,00 67 666,00

852 ’5 Pomoc społeczna 4 131 992,00 '5 -38 120,00 0,00 ! 4 093 872,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 410 000,00 -38 120,00 0,00 371 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

398 000,00 -38 120,00 0,00 359 880,00

bieżące razem: 87 978 989,00 -38 120,00 11 768,00 87 952 637,00
w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 082 049,00 0,00 0,00 3 082 049,00

majątkowe

majątkowe razem: 11 346 141,00 0,00 0,00 11 346 141,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 331 932,00 0,00 0,00 5 331 932,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 241 500,00 0,00 29 956,00 271 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 29 956,00 29 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 •

0,00 0,00 0,00 0,00

*

2010

ł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami .

0,00

r

0,00

ł

29 956,00 29 956,00

t

855 Rodzina 32 556 124,00 0,00 422,00 32 556 546,00
» I j I I i i

Strona 2 z 2



i w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

855031 Karta Dużej Rodziny i 0,00 0,00 422,00 422,00
w tym z  tytułu dotacji i środków ha finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 422,00 422,00

bieżące razem: 33 717 971,00 0,00 30 378,00 33 748 349,00
w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 133 043 101,00 -38 120,00 42 146,00 133 047 127,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

8 413 981,00 0,00 0,00 8 413 981,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2



9 5/2021 Burmistrza Sokółki z dnia  ̂ lutego 2021 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
$
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W ydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 744 252,00 444 252,00 417 000,00 0,00 417 000,00 27 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie •1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 744 252,00 444 252,00 417 000,00 0,00 417 000,00 27 252,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 717 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 717 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 377 437,00 7 377 437,00 6 867 137,00 5 626 308,00 1 240 829,00 0,00 510 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 377 437,00 7 377 437,00 6 862 637,00 5 621 808,00 1 240 829,00 0,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 489 505,00 489 505,00 488 205,00 424 852,00 63 353,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 500,00 .-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 489 505,00 489 505,00 483 705,00 420 352,00 63 353,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 » 4 500,00 0,00 0,00 * 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 J
po zmianach 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 > ' ' 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 3

Strona 1 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
s
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego: z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
■ programy 
finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 45 050,00 45 050,00 45 050,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 550,00 40 550,00 40 550,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 606 425,00 1 606 425,00 1 606 425,00 0,00 1 606 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 160,00 -20 160,00 -20 160,00 0,00 -20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 586 265,00 1 586 265,00 1 586 265,00 0,00 1 586 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 606 425,00 1 606 425.00 1 606 425,00 0,00 1 606 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 160,00 -20 160,00 -20 160,00 0,00 -20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 586 265,00 1 586 265,00 1 586 265,00 0,00 1 586 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 1 606 425,00 1 606 425,00 •1 606 425,00 0,00 1 606 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 160,00 -20 160,00 -20 160,00 0,00 -20 160,00 0,00 0,00 0,00 .0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 586 265,00 1 586 265,00 1 586 265,00 0,00 1 586 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 44 913 167,00 43 466 317,00 39 018 742,00 34 737 983,00 4 280 759,00 3 729 860,00 302 107,00 415 608,00 0,00 0,00 1 446 850,00 1 446 850,00 1 146 850,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 768,00 11 768,00 11 768,00 0,00 11 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 44 924 935,00 43 478 085,00 39 030 510,00 34 737 983,00 4 292 527,00 3 729 860,00 302 107,00 415 608,00 0,00 0,00 1 446 850,00 1 446 850,00 1 146 850,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zm ianą 1 342 317,00 1 342 317,00 704 102.00 679 154,00 24 948,00 621 530,00 16 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 884,00 5 884,00 5 884,00 0,00 5 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 1 348 201,00 1 348 201,00 709 986,00 679 1 54,00 30 832,00 621 530,00 16 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 884,00 5 884,00 5 884,00 0,00 5 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 884,00 5 884,00 5 884,00 0,00 5 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 374117,00 7 385117,00 6 982 576,00 6 134 226.00 848 350,00 142 800,00 3 500,00 256 241,00 0,00 0,00 989 000,00 989 000,00 989 000.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 942,00 2 942,00 2 942.00 0,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 8 377 059,00 7 388 059,00 6  985 518,00 6 134 226.00 851 292,00 142 800.00 3 500,00 256 241.00 0,00 0,00 989 000,00 989 000,00 989 000.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 84 942,00 84 942,00 84 942.00 0,00 84 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 252 140,00 252 140,00 236 674,00 224 559,00 12115,00 0,00 15 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 255 082,00 255 082.00 i 239 616,00 224 559,00 15 057,00 0,00 15 466,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0.00 i 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 942,00 2 942,00 2 942.00 0,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 2 942,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

i i

Pomoc społeczna 

_______________________1-------

przed zmianą 9 204 052,00 7 364 052,00 3 236 052,00 2 087 599,00. 1 168 453,00 0,00 4 128 000,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000.00 . 1 840 000,00 0,00 0.00
zmniejszenie • -38 120.00 -38 120,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 -38 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 9 165 932,00 7 325 932,00 3 236 052,00 2 067 599,00 1 168 453.00 0,00 4 089 880,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 ,

Strona 2 z  4



Rodzaj zadania: Własne
Z  tego:

. z  tego: z  tego:
z  tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§

7
grupa

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ari. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 509 000,00 509 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pom oc w zakresie zmniejszenie -38 120,00 -38 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dożywiania zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 880,00 470 880,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 469 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne
zmniejszenie -38 120,00 -38 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 469 880,00 469 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 210 213,00 1 993 903,00 1 202 647,00 687 057.00 515 590,00 46 000,00 1 000,00 744 256,00 0,00 0,00 1 216 310,00 1 216 310,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 210 213,00 1 993 903,00 1 202 647,00 687 057,00 515 590,00 46 000,00 1 000,00 744 256,00 0,00 0,00 1 216 310,00 1 216 310,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 169,00 5 169,00 6  169,00 0,00 5 169,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze
zmniejszenie -•350,00 -350,00 -350,00 . 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 119,00 5 119,00 5 119,00 0,00 5 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności przed zmianą 5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przeznaczeniem lub zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 770,00 4 770,00 4 770,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne. przed zmianą 5 217,00 5 217,00 5 217,00 0,00 5 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

alimentacyjnego oraz składki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na ubezpieczenia zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 5 267,00 5 267,00 5 267,00 0,00 5 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 368 746,00 4 368 746,00 3 969 626,00 2 767 445,00 1 202 181,00 250 000,00 76 340,00 72 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 160,00 20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 388 906,00 4 388 906,00 3 989 786,00 2 787 605,00 1 202 181,00 250 000,00 76 340,00 72 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

t przed zmianą 3 971 224,00 3 971 224,00 . 3 963 224,00 2 767 445,00 1 195 779,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 160,00 20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 991 384,00 3 991 384,00 3 983 384,00 2 787 605,00 1 195 779,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 149 590,00 2 149 590,00 2 149 590,00 2 149 590.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 4010 Wynagrodzenia osobowe . 
pracowników

zmniejszenie 0,00 . 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .o o . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie i 20 160,00 20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 o.oo' 0,00 ► 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 169 750,00 2 169 750,00 2 169 750,00 2 169 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

' . . ' ' i i i

Strona 3 z 4



' 1 • ' • • I

Rodzaj zadania: ' Własne 1 ' 1 • 1 <

Dział Rozdział
• §

/•
grupa

ł

Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

7 tego: z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatkj na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w tym;

Wniesien ie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i  3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 110 886 886,00 86 308 166,00 69 916 975,00 47 862 265,00 22 054 710,00 6 943 720,00 5 195 897,00 3 471 674,00 0,00 780 000,00 24 578 720,00 24 678 720,00 7 985 245,00 0,00 0,00
zmniejszenie -64 130,00 -64130,00 -26 010,00 -4 500,00 -21 510,00 0,00 -38 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 778,00 37 778,00 33 278,00 20 160,00 13 118,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110 860 534,00 86 281 814,00 69 924 243,00 47 877 925,00 22 046 318,00 6 943 720,00 5 162 277,00 3 471 574,00 0,00 780 000,00 24 578 720,00 24 578 720,00 7 985 245,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego: z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesien ie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 241 500,00 241 500,00 241 500,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 956,00 29 956,00 565,00 0,00 565,00 0,00 29 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 271 456,00 271 456,00 242 065,00 241 500,00 565,00 0,00 29 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Sp is powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 956,00 29 956,00 565,00 0,00 565,00 0,00 29 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 956,00 29 956,00 565,00 0,00 565,00 0,00 29 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezałiczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 391,00 29 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 391,00 29 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 32 556 124.00 32 556 124,00 873 001,00 777 139,00 95 862,00 0,00 31 683 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 422,00 422,00 422,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 556 546,00 32 556 546,00 873 423,00 777 139,00 96 284,00 0,00 31 683 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 422,00 422,00 422,00 0,00 422,00 0,00 : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 422.00 422.00 . 422,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 o.ooT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 422,00 422,00 422,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 422,00 422,00 422,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ł
Wvdatk

przed zmianą 33 717 971,00 33 717 971,00 2 025 792,00 1 666 967,00 358 825,00 0,00 31 692 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem:
zmniejszenie i  0,00 0,00 0,00 • 0,00 1 0.00 0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 1 0,00 t ~ H ’° ° f 0,00 0,00 i 0,00
zwiększenie 30 378,00 30 378,00 987,00 0,00 987,00 0,00 29 391,00 0,00 0,00 0,00 L r  B « r  n  KtilAf-ę. ' #*> / 0,00 0,00
po zmianach 33 748 349,00 33 748 349,00 2 026 779,00 1 666 967,00 359 812,00 0,00 31 721 570,00 0,00 0,00 0.00 a *  l o f t o l t  # o “ * 0,00 0,00

'a Kulikowska
Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Burmistrza Sokółki 
nr i S G  /2021 z dnia lutego 2021 r.

Objaśnienia

Do § 1 Zmiany planu dochodów zwiększające go o 4.026,00 zł są wynikiem:
1. zwiększenia o 29.956 zł środków w dziale 750 Administracja publiczna na 

zadanie zlecone w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021 r. (NSP 2021),

2. zwiększenia o 11.768 zł środków w dziale 801 Oświata i wychowanie na 
zadanie własne w ramach dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu 
wychowania przedszkolnego,

3. zmniejszenia o 38.120 zł środków w dziale 852 Pomoc społeczna na zadanie 
własne na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023,

4. zwiększenia o 422 zł środków w dziale 855 Rodzina na zadanie zlecone 
związane z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

DO § 2 Zmiany w planie wydatków zwiększające go o 4.026 zł są wynikiem:

1. zwiększenia o 29.956 zł środków w dziale 750 Administracja publiczna na 
zadanie zlecone w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021 r. (NSP 2021),

2. zwiększenia o 11.768 zł środków w dziale 801 Oświata i wychowanie na 
zadanie własne w ramach dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu 
wychowania przedszkolnego,

3. zmniejszenia o 38.120 zł środków w dziale 852 Pomoc społeczna na zadanie 
własne na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023,

4. zwiększenia o 422 zł środków w dziale 855 Rodzina na zadanie zlecone 
związane z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny,

5. przeniesienie środków z rezerwy celowej utworzonej na odprawy emerytalne w 
kwocie 20.160 zł do działu 926 Kultura fizyczna następuje na skutek wniosku 
jednostki w związku z przejściem pracowników na emeryturę, zaś

6. pozostałe zmiany są skutkiem potrzeb jednostek.

B


